
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 123 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 730 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 123,3 m2, położone na poddaszu w kamienicy. Na powierzchnię
mieszkania składają się: 6 pokoi, kawalerka z własnym aneksem kuchennym oraz łazienką, 2 łazienki z toaletą,
kuchnia, 2 przedpokoje, oraz strych z bezpośrednim wejściem z mieszkania ( obecnie miejsce spotkań
najemców). Mieszkanie cały czas wynajmowane, umowa z firmą zarządzającą obowiązuje do 09.2023 roku. Stan
mieszkania dobry. Miesięczne opłaty do zarządcy przy zajętych wszystkich pokojach wynoszą 700zł + fundusz
remontowy 300zł. Dodatkowo należy doliczyć media ( prąd, gaz) .Ogrzewanie oraz ciepła woda z piecyka
gazowego 2 obiegowego. Lokalizacja idealna pod inwestycję, w pobliżu uczelnie, komunikacja miejska, pełna
infrastruktura. 
Oferta na wyłączność. 
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 401297 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 730 000,00 PLN

Cena za m2 5 920,52 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle TURZYN

Ulica Bolesława Krzywoustego Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 7

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Czynsz administracyjny 1 000,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


